■ あの「やる気」が「本気」を見せた！ カルビ丼をインスタ映えさせてみせます

2017年の流行語大賞となった「インスタ映え」。味に自信あり！の当店自慢の「カルビ丼」ですが、
より幅広い層のお客様に食べていただきたいという思いと、食券機でトッピングするように気軽に
「インスタ映え」を楽しめたらどうかというアイデアから、インスタグラムに詳しい女性担当者の意
見も交えて「インスタ映えボタン」を考案しました。

食券を購入するときに、生卵やチーズ、辛味といったトッピングメニューを選ぶように「インスタ映
え」が選べます。本当にインスタ映えするかしないかのご評価はお客様次第になりますが、おなじみ
のメニューに彩りという「ひと味」を加えていただくことで、新鮮な気分でお召し上がりいただける
のではと思っています。

京都を中心に焼肉店などを展開する株式会社やる気 (本社：京都市伏見区北端町70番地、代表取締役
大島聖貴）は、 3月27日(火)より、韓丼新堀川本店（京都府伏見区）において、食券機でカルビ丼
並に「インスタ映え」をトッピングできる「インスタ映えボタン」サービスを開始いたします。

2018年3月16日

株式会社やる気

報道関係各位

プレスリリース

■「インスタ映えボタン」概要

◇価格 100円（税込）

◇対象店舗 韓丼 新堀川本店
（京都市伏見区竹田藁屋町56）

◇対象メニュー カルビ丼並（本体 税込540円）

新サービス

丼もインスタ映えの時代！！

京都の韓丼で食券機に登場「インスタ映えボタン」

おしゃれを100円で❝トッピング❞

＜ 取材のお申し込み・お問い合わせ＞

株式会社やる気広報事務局 担当：古沢、八尾 TEL 06-4708-3766 メール pr@raple.co.jp

是非、貴社媒体でお取扱い頂けますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

インスタ映えボタン

「カルビ丼とスン豆腐専門店 韓丼」について

焼肉屋が手掛けるカルビ丼とスン豆腐専門店です。秘伝のタレを絡めて強火で一気に焼きあげるカルビ丼は香
ばしくジューシーで、ご飯がすすみます。名物のスン豆腐は、アサリや牛スジ、ホルモン、豚肉などの具材を
トウガラシベースの調味料で煮込んでおり、健康志向のお客様にも嬉しい栄養価の高いヘルシー&ビュー
ティーフードです。女性の方１名様からご家族でのご来店まで気軽にご利用いただけるお店です。

カルビ丼並にサラダセットと
「インスタ映え」トッピング